
Участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МОУ «Гимназия №2» г. Воркуты 

 

Русский язык 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Викарчук Арсений Артемович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

2 Кабрин Дмитрий Романович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

3 Кориева Шукрия Джахонгировна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

4 Кузнецова  Василиса Алексеевна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

5 Решетов  Николай Артемович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

6 Росинский Павел Павлович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

7 Сафиуллин  Марат Ялилович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

8 Сорокина  Ярослава Денисовна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

9 Ткачева  Евангелина Дмитриевна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

10 Ибрагимов  Роман Романович 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

11 Ильясова  Мадина Замирбековна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

12 Карелина Ульяна  Евгеньевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

13 Кулагин  Иван Денисович 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

14 Мокерова Ульяна Яковлевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

15 Некрасова  Янина Вадимовна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

16 Олейников  Роман  Сергеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

17 Петерс Кирилл Алексеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

18 Сементовская Анна Евгеньевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

19 Тулубаева Анна Ивановна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

20 Титарь Владимир Сергеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

21 Агамирова Дарина Александровна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

22 Груницкий Ярослав Александрович 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

23 Коржева Ульяна Алексеевна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

24 Клименко  Кристина Валерьевна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

25 Круглей  Роман Николаевич 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

26 Князь  Марк Евгеньевич 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 



27 Фахретдинов Даниэль Русланович 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

28 Скворцов Михаил Евгеньевич 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

27 Чирак Марьяна Евгеньевна 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

29 Волошенко  Софья Валерьевна 5Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

30 Зайцева  Вероника Юрьевна 5Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

31 Тимофеева  Екатерина Валерьевна 5Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

32 Усманова Жасмина Абдивахабовна 5Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

33 Галимов Денис Эдуардович 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

34 Крошихина Елизавета Сергеевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

35 Логинова Валерия Андреевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

36 Макарютина Виктория Сергеевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

37 Мамоян Майя Броевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

38 Семкив Стефан Станиславович 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

39 Тимофеев  Александр Сергеевич 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

40 Халитов Михаил Русланович 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

41 Бондарчук Дарья Викторовна 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

42 Гресько  Вячеслав Антонович 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

43 Захарова Виктория Александровна 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

44 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

45 Никифоров Дмитрий Алексеевич 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

46 Балакирева  Анастасия Максимовна 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

47 Груницкий Артём Александрович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

48 Гуревич  Маргарита Константиновна 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

49 Ендальцев Данил Андреевич 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

50 Жданов  Арсений Алексеевич 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

51 Квашин Павел Романович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

52 Кузовлев Даниил Романович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

53 Ловчиков  Артём Александрович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

54 Насоновский Артём Александрович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

55 Романов  Никита Валентинович 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

56 Утина  Анастасия Павловна 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

57 Чурсина Анастасия Романовна 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 



58 Швед  Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

59 Воробьева  Полина Сергеевна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

60 Головина  Юлия Александровна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

61 Субботина  Анастасия Олеговна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

62 Щукина  Надежда Олеговна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

63 Балашова  Виктория Анатольевна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

64 Бардык Алиса Алексеевна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

65 Груницкая Кира Александровна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

66 Харина  Александра Михайловна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

67 Жомерчук Ева Руслановна 7В Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

68 Куликова Алина Максимовна 7В Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

69 Приходько Софья Андреевна 7В Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

70 Вебер  Захар Дмитриевич 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

71 Буржинский Дмитрий Эдуардович 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

72 Кабрин Данил Романович 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

73 Макарютин Александр Сергеевич 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

74 Меньщиков  Иван Михайлович 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

75 Найдёнова Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

76 Никонов  Даниил Алексеевич 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

77 Свиридова  Милана Дмитриевна 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

78 Филиппова  Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

79 Борисовский  Артем Александрович 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

80 Горбунов Андрей Александрович 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

81 Зенкин  Денис Дмитриевич 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

82 Ипатова Алиса Антоновна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

83 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

84 Лантратова  Мария Дмитриевна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

85 Литвиненко Виталий Евгеньевич 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

86 Мяндин  Матвей Андреевич 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

87 Овчинникова Виктория Владимировна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

88 Соколов  Ярослав Максимович 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

89 Ходоровский  Алексей Геннадьевич 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 



90 Шестаков  Мирон  Гаврилович 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

91 Шумеева Полина Александровна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

92 Аулов  Александр Романович 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

93 Богданова  Виктория  Алексеевна 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

94 Бублик  Дарья Артемовна 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

95 Гинс Екатерина Леонидовна 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

96 Плахотнюк  Инна Александровна 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

97 Репин  Самир Дмитриевич 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

98 Харитонов  Иван Алексеевич 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

99 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

100 Жумабаев  Байстан Даниярович 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

101 Карабаева Роза Мелисовна 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

102 Джамбаева Гульшайр Бекжоловна 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

103 Башлыкова  Яна Михайловна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

104 Горанова Екатерина Михайловна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

105 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

106 Меньщикова  Елена Михайловна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

107 Некрасов  Илья Константинович 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

108 Петрова  Анастасия  Григорьевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

109 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

110 Шарапова  Алина Мурзалиевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

111 Асаева Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

112 Давиденко  Юлия Анатольевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

113 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

114 Кириленко  Клим Олегович 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

115 Крутихина Александра Александровна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

116 Кузьмина  Ксения Дмитриевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

117 Ладыгаева Ульяна Геннадьевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

118 Ладыгаева Эмилия Геннадьевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

119 Папилов Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

120 Пахмутова Алина Дмитриевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

121 Пустохина Полина Николаевна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 



122 Шахматова  Ника Владимировна 11 Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

 

 

Математика 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Викарчук Арсений Артемович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

2 Кабрин Дмитрий Романович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

3 Кориева Шукрия Джахонгировна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

4 Кузнецова  Василиса Алексеевна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

5 Решетов  Николай Артемович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

6 Росинский Павел Павлович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

7 Сафиуллин  Марат Ялилович 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

8 Сорокина  Ярослава Денисовна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

9 Ткачева  Евангелина Дмитриевна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

10 Ткачева  Эвелина Дмитриевна 4А Гимназия №2 Матюха Анна Анатольевна 

11 Ибрагимов  Роман Романович 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

12 Ильясова  Мадина Замирбековна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

13 Карелина Ульяна  Евгеньевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

14 Кулагин  Иван Денисович 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

15 Мокерова Ульяна Яковлевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

16 Некрасова  Янина Вадимовна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

17 Олейников  Роман  Сергеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

18 Петерс Кирилл Алексеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

19 Сементовская Анна Евгеньевна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

20 Тулубаева Анна Ивановна 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

21 Титарь Владимир Сергеевич 4Б Гимназия №2 Тимофеева Лариса Ивановна 

22 Агамирова Дарина Александровна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

23 Коржева Ульяна Алексеевна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

24 Коптяев  Владислав Павлович 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

25 Клименко  Кристина Валерьевна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 



26 Краснокутский Егор Вадимович 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

27 Латенко София Михайловна 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

28 Метелкин  Кирилл Владимирович 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

29 Рябчиков  Савелий Евгеньевич 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

30 Солодухин  Константин Сергеевич 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

31 Шмарев Артем Александрович 4В Гимназия №2 Федорова Ирина Васильевна 

32 Гриневич Даниил Евгеньевич 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

33 Гущин  Роман Иванович 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

34 Демихов Махаил Андреевич 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

35 Журавлёва Юлия  Витальевна 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

36 Князь  Марк Евгеньевич 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

37 Фахретдинов Даниэль Русланович 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

38 Чирак Марьяна Евгеньевна 5А Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

39 Аммосова Екатерина Евгеньевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

40 Багрова  Дарья Андреевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

41 Волошенко  Софья Валерьевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

42 Василечко  Ринат Евгеньевич 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

43 Зайцева  Вероника Юрьевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

44 Згура Артем Вадимович 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

45 Маркова  Полина Сергеевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

46 Пестерев Константин Максимович 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

47 Чернявская  Мария Евгеньевна 5Б Гимназия №2 Захарова Ирина Владимировна 

48 Галимов Денис Эдуардович 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

49 Жилин  Леонид Артёмович 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

50 Забашта Тимофей Витальевич 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

51 Кузнецов  Ярослав Алексеевич 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

52 Логинова  Валерия Андреевна 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

53 Макарютина Виктория Сергеевна 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

54 Михалицын Евгений Александрович 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

55 Семкив Стефан Станиславович 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

56 Тимофеев  Александр  Сергеевич 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

57 Халитов Михаил Русланович 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 



58 Чередниченко  Карина Андреевна 6А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

59 Гресько  Вячеслав Антонович 6Б Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

60 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

61 Мыхлык Андрей Евгеньевич 6Б Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

62 Автонеев Максим Алексеевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

63 Алибаева Мадина Замирбековна 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

64 Балдина Ника Денисовна 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

65 Бочкарёв Игнат Иванович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

66 Груницкий Артём Александрович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

67 Ендальцев Данил Андреевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

68 Жданов  Арсений Алексеевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

69 Карабаев Омат Мелисович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

70 Квашин Павел Романович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

71 Козорин Никита Алексеевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

72 Магомедов  Владислав Денисович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

73 Насоновский Артём  Александрович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

74 Рабиевская София Сергеевна 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

75 Руденко Анжелика Михайловна 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

76 Солдатов Владислав Владимирович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

77 Смольяников Назар Денисович 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

78 Сыкчин Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

79 Швед  Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

80 Калюжный  Артем Леонидович 7А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

81 Крохина  Софья Владимировна 7А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

82 Логутова Ангелина Владимировна 7А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

83 Пилипенко  Виктор Сергеевич 7А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

84 Щукина  Надежда Олеговна 7А Гимназия №2 Майер Елена Викторовна 

85 Баграмян  Давид Артурович 7Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

86 Коряковский Дмитрий Юрьевич 7Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

87 Пичугин  Даниил Александрович 7Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

88 Приходько  Софья Андреевна 7В Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

89 Седунов  Илья Павлович 7В Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 



90 Вебер  Захар Дмитриевич 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

91 Кабрин Данил Романович 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

92 Макарютин Александр Сергеевич 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

93 Найдёнова Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

94 Саламашенко Лилия Александровна 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

95 Филиппова Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

96 Хлынова  Татьяна Александровна 8А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

97 Гуржий Дмитрий Андреевич 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

98 Костырев Виктор Максимович 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

99 Литвиненко  Виталий Евгеньевич 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

100 Мяндин  Матвей Андреевич 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

101 Скворцов  Егор Сергеевич 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

102 Соколов  Ярослав Максимович 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

103 Ходоровский  Алексей Геннадьевич 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

104 Шумеева Полина Александровна 8Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

105 Аулов  Александр Романович 9А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

106 Плахотнюк  Инна Александровна 9А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

107 Погорелова  Алиса Андреевна 9А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

108 Щукин  Константин Олегович 9А Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

109 Дудкина Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

110 Жумабаев  Байстан Даниярович 9Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

111 Хейдер Николай Леонидович 9Б Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

112 Ляпко Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

113 Мусаев Исмат Алиханович 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

114 Петрова   Анастасия Григорьевна 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

115 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

116 Субботина Полина Олеговна 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

117 Тарасов  Максим Александрович 10 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

118 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

119 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

120 Давиденко Юлия Анатольевна 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

121 Захарова  Ксения Александровна 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 



122 Кириленко  Клим Олегович 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

123 Крутихина Александра Александровна 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

124 Никифоров  Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

125 Папилов Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

126 Петкова Александра Васильевна 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

127 Пустохина Полина Николаевна 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

128 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

129 Щукин  Дмитрий Сергеевич 11 Гимназия №2 Чернилина Елена Валерьевна 

 

Физика 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Жилин  Максим Денисович 7В Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

2 Неугодников Виктор Иванович 7В Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

3 Щербань  Екатерина Станиславовна 7В Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

4 Гуржий Андрей Андреевич 8Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

5 Литвиненко Виталий  Евгеньевич 8Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

6 Скворцов  Егор Сергеевич 8Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

7 Соколов  Ярослав Максимович 8Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

8 Дудкина Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

9 Жумабаев  Байстан Даниярович 9Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

10 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

11 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

12 Мусаев  Исмат Алиханович 10 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

13 Самойлова  Елизавета Валерьевна 10 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

14 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

15 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

16 Кириленко  Клим Олегович 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

17 Никифоров  Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

18 Папилов Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

19 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 



Биология 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Крылова Эмилия Юрьевна 5Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

2 Авагян Маргарита Артуровна 6А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

3 Крошихина Елизавета Сергеевна 6А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

4 Кузнецов  Ярослав Алексеевич 6А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

5 Михалицын Евгений Александрович 6А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

6 Сокол  Полина Алексеевна 6А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

7 Кузовлев Даниил Романович 6В Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

8 Буняк  Артем Алексеевич 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

9 Демиденко  Владимир Владимирович 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

10 Иосипчук Савелий Романович 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

11 Кулижникова Алина Артемовна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

12 Кузнецова  Ксения Евгеньевна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

13 Логутова Ангелина Владимировна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

14 Невзорова Арина Романовна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

15 Огородник  Карина Юрьевна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

16 Субботина  Анастасия Олеговна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

17 Фролкина  Варвара Андреевна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

18 Щукина  Надежда Олеговна 7А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

19 Баграмян  Давид Артурович 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

20 Дробот Никита Андреевич 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

21 Наливайко Артур Сергеевич 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

22 Нечипорук Полина Александровна 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

23 Пичугин  Даниил Александрович 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

24 Раевский  Александр Олегович 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

25 Рзаев Руслан Мамедович 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

26 Сергеева  Варвара Романовна 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

27 Смирнова Полина Викторовна 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

28 Сухомлинов Александр Артемович 7Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 



29 Буржинский  Дмитрий Эдуардович 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

30 Кабрин  Данил Романович 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

31 Квашина  Софья Романовна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

32 Кондратенко  Екатерина Юрьевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

33 Саламашенко  Лилия Александровна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

34 Свиридова  Милана Дмитриевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

35 Скрипова  Анжелика Сергеевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

36 Филиппова  Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

37 Щедрина  Полина Евгеньевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

38 Абасова Сема Анаркызы 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

39 Ануфриева  Софья Алексеевна 8Б  Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

40 Волынчук  Юлия Романовна 8Б  Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

41 Жиленкова Елизавета Ивановна 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

42 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

43 Соколов  Ярослав Максимович 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

44 Филиппов  Алексей Васильевич 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

45 Ходоровский  Алексей Геннадьевич 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

46 Шумеева Полина Александровна 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

47 Аулов  Александр Романович 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

48 Бублик  Дарья Артемовна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

49 Дмитренко  Владимир Александрович 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

50 Карабаева Кира Александровна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

51 Колмаков  Алексей Александрович 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

52 Омельчук Анастасия Олеговна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

53 Погорелова Алиса Андреевна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

54 Репин  Самир Дмитриевич 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

55 Рязанова  Елизавета Вячеславовна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

56 Рубцова  Кира Леонидовна 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

57 Филоненко  Артем Алексеевич 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

58 Харитонов  Иван Алексеевич 9А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

59 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

60 Бамбурова Татьяна Владимировна 10 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 



61 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

62 Михелис  Ирина Сергеевна 10 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

63 Некрасов  Илья Константинович 10 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

64 Шарапова  Алина Мурзалиевна 10 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

65 Асаева Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

66 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

 

Химия 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Бублик  Дарья Артемовна 9А Гимназия №2 Злобина Надежда Федоровна 

2 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Злобина Надежда Федоровна 

3 Жумабаев   Байстан Даниярович 9Б Гимназия №2 Злобина Надежда Федоровна 

4 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Злобина Надежда Федоровна 

5 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Злобина Надежда Федоровна 

 

Астрономия 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Безделова Екатерина Андреевна 10 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

2 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

3 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

4 Никифоров Никита  Алексеевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

5 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Герус Людмила Михайловна 

 

Информатика 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Гущин  Роман Иванович 5А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 



2 Аммосова Екатерина Евгеньевна 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

3 Багрова  Дарья Андреевна 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

4 Баракова Яна Александровна 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

5 Крылова  Эмилия Юрьевна 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

6 Лоскутов  Глеб Владимирович 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

7 Суханова  Виктория Александровна 5Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

8 Жилин  Леонид Артёмович 6А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

9 Михалицин Евгений Александрович 6А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

10 Семкив Стефан Станиславович 6А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

11 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

12 Автонеев Максим Алексеевич 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

13 Груницкий Артём Александрович 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

14 Ендальцев Данил Андреевич 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

15 Квашин Павел Романович 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

16 Кузовлев Даниил Романович 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

17 Ловчиков  Артём Александрович 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

18 Насоновский Артём  Александрович 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

19 Сыкчин Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

20 Цыганок  Степан Юрьевич 6В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

21 Калюжный Артем Леонидович 7А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

22 Крохина  Софья Владимировна 7А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

23 Невзорова Арина Романовна 7А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

24 Пилипенко  Виктор Сергеевич 7А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

25 Наливайко  Артур Сергеевич 7Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

26 Раевский  Александр Олегович 7Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

27 Будняк Петр Павлович 7В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

28 Жилин  Максим Денисович 7В Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

29 Макарютин  Александр Сергеевич 8А Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

30 Ануфриева  Софья Алексеевна 8Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

31 Волынчук Юлия Романовна 8Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

32 Лантратова Мария Дмитриевна 8Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

33 Скворцов   Егор Сергеевич 8Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 



34 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

35 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

36 Асаева Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

37 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

38 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

39 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

40 Никифоров  Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

41 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Мулдагалиева Юлия Геннадьевна 

 

 

Иностранный язык (Английский) 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Демихов Михаил Андреевич 5А Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

2 Чирак Марьяна Евгеньевна 5А Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

3 Шумаков Леонид Дмитриевич 5А Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

4 Волошенко  Софья Валерьевна 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

5 Згура Артем Вадимович 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

6 Зайцева  Вероника Юрьевна 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

7 Пестерев Константин Максимович 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

8 Пигач Анастасия Владимировна 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

9 Прожига Маргарита Станиславовна 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

10 Тимофеева  Екатерина Валерьевна 5Б Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

11 Жилин Леонид Артёмович 6А Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

12 Крошихина Елизавета Сергеевна 6А Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

13 Никифоров   Святослав Игоревич 6А Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

14 Автонеев Максим Алексеевич 6В Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

15 Руденко  Анжелика Михайловна 6В Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

16 Санталов  Александр Романович 7А Гимназия №2 Гойдина Надежда Анатольевна 

17 Субботина  Анастасия Олеговна 7А Гимназия №2 Гойдина Надежда Анатольевна 

18 Будняк Петр Павлович 7В Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 



19 Кабрин  Данил Романович 8А Гимназия №2 Подорова Мария Александровна 

20 Саламашенко  Лилия  Александровна 8А Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

21 Волынчук Юлия Романовна 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

22 Ипатова  Алиса Антоновна 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

23 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

24 Мяндин  Матвей Андреевич 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

25 Скворцов  Егор Сергеевич 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

26 Чавдарь Анастасия Максимовна 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

27 Шестаков Мирон Гаврилович 8Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

28 Бублик  Дарья Артемовна 9А Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

29 Гинс Екатерина Леонидовна 9А Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

30 Рязанова  Елизавета Вячеславовна 9А Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

31 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

32 Жумабаев  Байстан Даниярович 9Б Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

33 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

34 Хейдер Николай Леонидович 9Б Гимназия №2 Пустовая Екатерина Юрьевна 

35 Бамбурова Татьяна Владимировна 10 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

36 Некрасов  Илья Константинович 10 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

37 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

38 Шарапова  Алина Мурзалиевна 10 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

39 Субботина  Полина Олеговна 10 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

40 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

41 Давиденко Юлия Анатольевна 11 Гимназия №2 Жарук Анна Владимировна 

 

 

Иностранный язык (Французский) 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Смирнова Полина Викторовна 7Б Гимназия №2 Гойдина Надежда Анатольевна 

2 Приходько  Софья Андреевна 7В Гимназия №2 Гойдина Надежда Анатольевна 

 



 

Иностранный язык (Немецкий) 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Андреев  Кирилл Родионович 8Б Гимназия №2 Гойдина Надежда Анатольевна 

 

Экология 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Цейкало Василий  Витальевич 7В Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

2 Буржинский Дмитрий Эдуардович 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

3 Иванова Анастасия Федоровна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

4 Квашина  София Романовна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

5 Кондратенко  Екатерина Юрьевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

6 Найденова  Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

7 Хлынова  Татьяна Александровна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

8 Щедрина  Полина Евгеньевна 8А Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

9 Ануфриева  Софья Алексеевна 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

10 Горбунов  Андрей Александрович 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

11 Кузьминский Роман Дмитриевич 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

12 Шестаков  Мирон Гаврилович 8Б Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

 

 

География 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Скворцов Михаил Евгеньевич 5А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

2 Лоскутов  Глеб Владимирович 5Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

3 Михалицин Евгений Александрович 6А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

4 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 



5 Баграмян  Давид Артурович 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

6 Дробот Никита Андреевич 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

7 Коряковский Дмитрий Юрьевич 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

8 Наливайко Артур Сергеевич 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

9 Нечипорук Полина Александровна 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

10 Пичугин  Даниил Александрович 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

11 Раевский  Александр Олегович 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

12 Рзаев Руслан  Мамедович 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

13 Сергеева  Варвара  Романовна 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

14 Смирнова  Полина Викторовна 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

15 Сухомлинов Александр Артемович 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

16 Туркина  Злата Александровна 7Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

17 Джабиева Зариха Исламовна 7В Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

18 Мамедов  Давид Эльнур оглы 7В Гимназия №2 Дроздова Лариса Анатольевна 

19 Вебер  Захар Дмитриевич 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

20 Зобнин  Андрей Алексеевич 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

21 Квашина  София Романовна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

22 Кондратенко  Екатерина Юрьевна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

23 Саламашенко  Лилия Александровна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

24 Свиридова  Милана Дмитриевна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

25 Филиппова  Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

26 Щедрина  Полина Евгеньевна 8А Гимназия №2 Эредженова Анна Эдуардовна 

27 Абасова Сема Анаркызы 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

28 Волынчук Юлия Романовна 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

29 Горбунов  Андрей Александрович 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

30 Жиленкова Елизавета Ивановна 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

31 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

32 Ходоровский  Алексей Геннадьевич 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

33 Халилова  Арзу Васифкызы 8Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

34 Асадова  Зарина Байрамовна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

35 Асадов  Максим Игоревич 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

36 Богданова  Виктория Алексеевна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 



37 Ворошилова Влада Романовна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

38 Дмитренко  Владимир Александрович 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

39 Зубова Ирина Андреева 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

40 Карабаева Кира Александровна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

41 Козлова  Эвелина Вячеславовна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

42 Колмаков  Алексей Александрович 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

43 Омельчук Анастасия Олеговна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

44 Плахотнюк  Инна Александровна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

45 Прохоренко  Максим Владимирович 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

46 Репин  Самир Дмитриевич 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

47 Рубцова Кира Леонидовна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

48 Рязанова  Елизавета Вячеславовна 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

49 Тастиледов Никита Алексеевич 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

50 Филоненко Артем Алексеевич 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

51 Чернов  Никита Евгеньевич 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

52 Щукин  Константин Олегович 9А Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

53 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

54 Джамбаева Гульшайр Бекжоловна 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

55 Карабаева Роза Мелисовна 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

56 Лобанов  Леонид Игоревич 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

57 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

58 Хейдер Николай Леонидович 9Б Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

59 Боровских Данил Антонович 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

60 Бочкарев  Арсентий Иванович 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

61 Краснов  Константин Сергеевич 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

62 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

63 Мандрюков Антон Олегович 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

64 Самойлова Елизавета Валерьевна 10 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

65 Асаева Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

66 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

67 Кириленко  Клим Олегович 11 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 

68 Папилов Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Томилина Анастасия Андреевна 



 

Литература 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Андреева  Варвара  Родионовна 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

2 Журавлёва  Юлия Витальевна 5А Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

3 Тимофеева  Екатерина Валерьевна 5Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

4 Галимов Денис Эдуардович 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

5 Забашта Тимофей Витальевич 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

6 Крошихина Елизавета Сергеевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

7 Мамоян Маяй Броевна 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

8 Тимофеев  Александр Сергеевич 6А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

9 Абросимова  Диана Игоревна 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

10 Бондарчук Дарья Викторовна 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

11 Гресько  Вячеслав Антонович 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

12 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

13 Балдина Ника Денисовна 6В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

14 Романов  Никита Валентинович 6В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

15 Швед  Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

16 Буняк  Артем Алексеевич 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

17 Головина Юлия Александровна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

18 Иосипчук Савелий Романович 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

19 Невзорова Арина Романовна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

20 Огородник Карина Юрьевна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

21 Санталов  Александр Романович 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

22 Фролкина  Варвара Андреевна 7А Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

23 Бардык Алиса Алексеевна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

24 Воробьева  Дарина Александровна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

25 Груницкая Кира Александровна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

26 Дадаева Нина Алексеевна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

27 Мошке  Екатерина Романовна  7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 



28 Нечипорук Полина Александровна 7Б Гимназия №2 Овсянникова Нина Николаевна 

29 Джабиева Зариха Исламовна 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

30 Дубровский  Дмитрий Александрович 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

31 Ермолова  Анна Александровна 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

32 Имамов  Исмаил Расимоглы 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

33 Куликова  Алина Максимовна 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

34 Мамедов  Давид Эльнуроглы 7В Гимназия №2 Ткаченко Галина Никитична 

35 Буржинский  Дмитрий Эдуардович 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

36 Найдёнова  Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

37 Никонов  Даниил Алексеевич 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

38 Скрипова  Анжелика Сергеевна 8А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

39 Жиленкова Елизавета Ивановна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

40 Карабаев Адилет Мелисович 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

41 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

42 Халилова Арзу Васифкызы 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

43 Чавдарь Анастасия Максимовна 8Б Гимназия №2 Шикова Елена Александровна 

44 Бублик  Дарья  Артемовна 9А Гимназия №2 Размыслова Рида Хамзиевна 

45 Джамбаева Гульшайр Бекжоловна 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

46 Дудкина Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Романова Надежда Геннадьевна 

47 Безделова Екатерина Андреевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

48 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

49 Пахмутова  Алина Дмитриевна 11 Гимназия №2 Омельченко Светлана Борисовна 

 

История 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Сокол  Полина Алексеевна 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

2 Чередниченко  Карина Андреевна 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

3 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил кызы 

4 Субботина  Анастасия  Олеговна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

5 Смирнова Полина Викторовна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил кызы 



6 Туркина  Злата Александровна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил кызы 

7 Жомерчук Ева Руслановна 7В Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил кызы 

8 Имамов  Исмаил Расим оглы 7В Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил кызы 

9 Никонов  Даниил Алексеевич 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

10 Филиппова  Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

11 Ипатова  Алиса Антоновна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

12 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

13 Мяндин  Матвей Андреевич 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

14 Шумеева Полина Александровна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

15 Зубова  Ирина Андреевна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

16 Козлова   Эвелина Вячеславовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

17 Погорелова  Алиса Андреевна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

18 Дудкина Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

19 Тамоян Мураз Элоевич 9Б Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

20 Башлыкова  Яна Михайловна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

21 Безделова Екатерина Андреевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

22 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

23 Петрова  Анастасия Григорьевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

24 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун Джалил  кызы 

25 Асаева Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

26 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

 

Обществознание 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Билюк  Павел  Алексеевич 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

2 Кузнецов  Ярослав Алексеевич 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

3 Мамоян Маяй Броевна 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

4 Сокол  Полина Алексеевна 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

5 Чередниченко  Карина Андреевна 6А Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

6 Жданов Арсений Алексеевич 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 



7 Карабаев Омат Мелисович 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

8 Козорин Никита Алексеевич 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

9 Магомедов  Владислав Денисович 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

10 Рабиевская  София Сергеевна 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

11 Романов  Никита Валентинович 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

12 Руденко  Анжелика Михайловна 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

13 Солдатов  Владислав Владимирович 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

14 Смольяников  Назар Денисович 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

15 Сыкчин  Дмитрий Николаевич 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

16 Утина  Анастасия Павловна 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

17 Чурсина  Анастасия Романовна 6В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

18 Буняк  Артем Алексеевич 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

19 Воробьева  Полина Сергеевна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

20 Головина  Юлия Александровна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

21 Демиденко  Владимир Владимирович 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

22 Иосипчук Савелий Романович 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

23 Кулижникова Алина Артемовна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

24 Кузнецова  Ксения Евгеньевна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

25 Логутова Ангелина Владимировна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

26 Огородник Карина Юрьевна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

27 Санталов  Александр Романович 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

28 Сибирко Екатерина Юрьевна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

29 Фролкина Варвара Андреевна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

30 Чулий Мирослава Олеговна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

31 Щукина  Надежда Олеговна 7А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

32 Балашова Виктория Анатольевна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

33 Бардык Алиса Алексеевна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

34 Воробьева  Дарина Александровна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

35 Груницкая Кира Александровна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

36 Дадаева Нина Алексеевна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

37 Мошке  Екатерина Романовна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

38 Нечипорук Полина Александровна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 



39 Туркина Злата Александровна 7Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

40 Дубровский  Дмитрий Александрович 7В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

41 Ковальчук  Сергей Иванович 7В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

42 Неугодников Виктор Иванович 7В Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

43 Буржинский  Дмитрий Эдуардович 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

44 Вебер  Захар Дмитриевич 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

45 Зобнин  Андрей Алексеевич 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

46 Иванова  Анастасия Федоровна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

47 Квашина  София Романовна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

48 Кондратенко  Екатерина Юрьевна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

49 Найдёнова  Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

50 Никонов  Даниил Алексеевич 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

51 Свиридова  Милана Дмитриевна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

52 Филиппова  Карина Артемовна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

53 Щедрина  Полина Евгеньевна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

54 Андреев  Кирилл Родионович 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

55 Ануфриева  Софья Алексеевна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

56 Борисовский  Артем Александрович 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

57 Волынчук  Юлия Романовна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

58 Жиленкова Елизавета Ивановна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

59 Зенкин  Денис Дмитриевич 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

60 Ипатова Алиса Антоновна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

61 Костырев Виктор Максимович 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

62 Кулмурзаева Сезимай  8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

63 Лантратова  Мария Дмитриевна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

64 Литвиненко  Виталий  Евгеньевич 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

65 Мяндин  Матвей Андреевич 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

66 Овчинникова Виктория Владимировна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

67 Чавдарь Анастасия Максимовна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

68 Халилова  Арзу Васифкызы 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

69 Шестаков Мирон Гаврилович 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

70 Шумеева Полина Александровна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 



71 Асадова  Зарина Байрамовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

72 Гинс  Екатерина Леонидовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

73 Зубова  Ирина Андреевна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

74 Карабаева  Кира Александровна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

75 Козлова  Эвелина Вячеславовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

76 Колмаков Алексей Александрович 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

77 Омельчук  Анастасия Олеговна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

78 Погорелова Алиса Андреевна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

79 Прохоренко  Максим Владимирович 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

80 Рубцова  Кира Леонидовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

81 Рязанова  Елизавета Вячеславовна 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

82 Тастиледов  Никита Алексеевич 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

83 Филоненко  Артем Алексеевич 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

84 Чернов  Никита Евгеньевич 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

85 Щукин  Константин Олегович 9А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

86 Джамбаева  Гульшайр Бекжоловна 9Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

87 Дудкина  Анастасия Александровна 9Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

88 Карабаева  Роза Мелисовна 9Б Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

89 Башлыкова  Яна Михайловна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

90 Ляпко  Екатерина Алексеевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

91 Боровских  Данил Антонович 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

92 Меньщикова  Елена Михайловна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

93 Михелис   Ирина Сергеевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

94 Мусаев  Исмат Алиханович 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

95 Петрова  Анастасия Григорьевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

96 Смольникова  Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

97 Субботина   Полина Олеговна 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

98 Тарасов  Максим  Александрович 10 Гимназия №2 Мамедова Айгун  Джалил  кызы 

99 Асаева  Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

100 Белявский Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

101 Василюк  Светлана Владимировна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

102 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 



103 Захарова  Ксения Александровна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

104 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

105 Кириленко Клим Олегович 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

106 Крутихина Александра Александровна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

107 Кучмий  Диана Сергеевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

108 Никифоров Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

109 Папилов  Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

110 Петкова  Александра Васильевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

111 Шахматова  Ника Владимировна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

 

Экономика 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Найдёнова  Злата Владиславовна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

2 Хлынова  Татьяна Александровна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

3 Скрипова Анжелика Сергеевна 8А Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

4 Костырев  Виктор Максимович 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

5 Овчинникова  Виктория Владимировна 8Б Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

6 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

7 Василюк  Светлана Владимировна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

8 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

9 Захарова  Ксения Александровна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

10 Никифоров  Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

11 Кучмий  Диана Сергеевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

12 Петкова  Александра Васильевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

13 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

14 Щукин  Дмитрий Сергеевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

 

 

 

 



 

Право 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Асаева  Алина Денисовна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

2 Василюк  Светлана Владимировна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

3 Захарова  Ксения Александровна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

4 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

5 Кириленко  Клим Олегович 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

6 Кучмий  Диана Сергеевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

7 Папилов  Илья Дмитриевич 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

8 Петкова  Александра Васильевна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

9 Шахматова  Ника Владимировна 11 Гимназия №2 Андранович Елена Вячеславовна 

 

Искусство (МХК) 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Андреева  Варвара Родионовна 5А Гимназия №2 Щукина Екатерина Михайловна 

2 Романова  Арина Денисовна 5А Гимназия №2 Щукина Екатерина Михайловна 

3 Кузьминский  Роман Дмитриевич 8Б Гимназия №2 Щукина Екатерина Михайловна 

4 Королева  Анжелика Валерьевна 8Б Гимназия №2 Щукина Екатерина Михайловна 

 

Физическая культура 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Гриневич  Даниил Евгеньевич 5А Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

2 Князь  Марк  Евгеньевич 5А Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

3 Василечко  Ринат Евгеньевич 5Б Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

4 Дуйко  Богдан Васильевич 5Б Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

5 Имамов  Тимур Расим оглы 5Б Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 



6 Прожига  Маргарита Станиславовона 5Б Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

7 Усманова Жасмина Абдивахабоана 5Б Гимназия №2 Садило Наталья Николаевна 

8 Авагян  Маргарита Артуровна 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

9 Билюк  Павел Алексеевич 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

10 Галимов Денис Эдуардович 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

11 Макарютина  Виктория Сергеевна 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

12 Никифоров   Святослав Игоревич 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

13 Никишин  Дмитрий Викторович 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

14 Халитов  Михаил Русланович 6А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

15 Бондарчук  Дарья Викторовна 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

16 Захарова  Виктория Александровна 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

17 Козлов  Ярослав Вячеславович 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

18 Мыхлык  Андрей Евгеньевич 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

19 Неугодников  Вячеслав Николаевич 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

20 Эркебаев  Гайдар Давранбекович 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

21 Сибирко  Екатерина Юрьевна 7А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

22 Чулий Мирослава Олеговна 7А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

23 Балашова  Виктория Анатольевна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

24 Бардык  Алиса Алексеевна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

25 Воробьева  Дарина Александровна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

26 Груницкая  Кира Александровна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

27 Дадаева  Нина Алексеевна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

28 Дробот Никита Андреевич 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

29 Коряковский  Дмитрий Юрьевич 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

30 Мошке  Екатерина Романовна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

31 Нечипорук Полина Александровна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

32 Рзаев Руслан  Мамедович 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

33 Сергеева  Варвара Романовна 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

34 Сухомлинов Александр Артемович 7Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

35 Громов  Егор  Викторович 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

36 Дубровский  Дмитрий Александрович 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

37 Ермолова  Анна Александровна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 



38 Жилин Максим Денисович 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

39 Житник Диана Михайловна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

40 Жомерчук  Ева Руслановна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

41 Ильина  Екатерина Артёмовна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

42 Ковальчук  Сергей Иванович 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

43 Куликова  Алина Максимовна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

44 Надеждин  Владимир Андреевич 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

45 Неугодников Виктор Иванович 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

46 Плескунина  Ирина Олеговна 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

47 Цейкало  Василий Витальевич 7В Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

48 Меньщиков Иван Михайлович 8А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

49 Андреев  Кирилл Родионович 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

50 Борисовский  Артем Александрович 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

51 Карабаев  Адилет Мелисович 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

52 Королева Анжелика Валерьевна 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

53 Кузьминский  Роман Дмитриевич 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

54 Филиппов  Алексей Васильевич 8Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

55 Асадов Максим Игоревич 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

56 Ворошилова  Влада Романовна 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

57 Дмитренко  Владимир Александрович 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

58 Прохоренко  Максим Владимирович 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

59 Симирняк  Михаил Михайлович 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

60 Тастиледов  Никита Алексеевич 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

61 Чернов  Никита Евгеньевич 9А Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

62 Журавский   Константин Вячеславович 9Б Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

63 Кожушко  Павел Сергеевич 9Б Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

64 Лобанов  Леонид Игоревич 9Б Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

65 Семенов  Богдан Сергеевич 9Б Гимназия №2 Хайдарова Елена Нагитулловна 

66 Боровских  Данил Антонович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

67 Бочкарев  Арсентий Иванович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

68 Ванюшкина  Олеся Владимировна 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

69 Краснов  Константин Сергеевич 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 



70 Мандрюков  Антон Олегович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

71 Бельский  Святослав Алексеевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

72 Белявский  Кирилл Евгеньевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

73 Богданов  Виталий Сергеевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

74 Горобец  Дмитрий Владимирович 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

75 Захарова  Ксения Александровна 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

76 Захарченко  Софья Константиновна 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

77 Никифоров Никита Алексеевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

78 Щукин  Дмитрий Сергеевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

79 Углев  Данил Николаевич 11 Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

 

 

Технология 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Гриневич  Даниил Евгеньевич 5А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

2 Михалицин  Евгений Александрович 6А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 
3 Никишин  Дмитрий Викторович 6А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 
4 Халитов Михаил Русланович 6А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 
5 Абросимова  Диана Игоревна 6Б Гимназия №2 Рожкова Анжелика Юрьевна 

6 Акынбекова  Асема Шайдуллаевна 6Б Гимназия №2 Рожкова Анжелика Юрьевна 

7 Неугодников  Вячеслав Николаевич 6Б Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

8 Улконова  Жасмина Элдияровна 6Б Гимназия №2 Рожкова Анжелика Юрьевна 

9 Цейкало Василий Витальевич 7В Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

10 Щербань  Екатерина Станиславовна 7В Гимназия №2 Рожкова Анжелика Юрьевна 

11 Меньщиков  Иван  Михайлович 8А Гимназия №2 Гончаров Игорь Олегович 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЖ 

 

№ 

п/п 

Фамилия  Имя  Отчество Класс ОУ Педагог 

1 Зобнин  Андрей Алексеевич 8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
2 Кабрин  Данил Романович  8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
3 Квашина  София Романовна  8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
4 Кондратенко  Екатерина Юрьевна 8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
5 Меньщиков  Иван Михайлович 8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
6 Щедрина  Полина Евгеньевна 8А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
7 Филиппов  Алексей Васильевич 8Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
8 Асадов  Максим Игоревич 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
9 Асадова Зарина  Зарина Байрамовна 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
10 Богданова  Виктория Алексеевна 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
11 Ворошилова  Влада Романовна 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
12 Симирняк  Михаил Михайлович 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
13 Харитонов  Иван Алексеевич 9А Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
14 Валах  Никита Вячеславович 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
15 Джамбаева  Гульшайр Бекжоловна 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
16 Дунда   Игорь  9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
17 Журавский   Константин Вячеславович 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
18 Карабаева  Роза Мелисовна 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
19 Чурсина   Мария Романовна 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
20 Цыдик  Александра Александровна 9Б Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
21 Боровских  Данил Антонович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
22 Бочкарев  Арсентий Иванович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
23 Ванюшкина Олеся Владимировна 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
24 Горанова  Екатерина Михайловна 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
25 Мандрюков Антон Олегович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
26 Смольникова Полина Юрьевна 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 



27 Меньщикова  Елена Михайловна 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
28 Тарасов  Максим Александрович 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
29 Краснов  Константин Сергеевич 10 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 
30 Василюк Светлана Владимировна 11 Гимназия №2 Веремеенко Иван Николаевич 

 


